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Qbranch
Qbranch är ett svenskt IT-bolag som grundades 
1993. Syftet med Qbranch verksamhet kan be-     
skrivas mycket kortfattat: Qbranch ser till att den 
moderna informationstekniken fungerar. 

www.qbranch.se

Magnus Lenngren
Titel: affärsområdeschef.
Utbildning: elprogrammet med inriktning på IT och 
kommunikation, Vasagymnasiet i Arboga, examen 1999.

Redan som tonåring byggde och sålde 
Magnus Lenngren datorer tillsammans med 
sin pappa. Nu står han på egna ben som en 
av grundarna av Qbranchs Göteborgskontor.

Magnus har IT i blodet
Vad behöver du bli bättre på?
− Att släppa på kontrollbehovet. Det är viktigt att lita på att de som 
fått ett ansvar kommer att ta det. Kanske är jag van vid att ha koll på 
allt eftersom jag var med när vi var väldigt få, men nu är vi så stora 
att jag måste sluta lägga mig i vissa saker.

Varför dras topptalanger till Qbranch?
− De ser nog att vi är ett företag som mår bra på alla sätt. Vi tjä-
nar pengar, växer och utvecklas tillsammans med tekniken och 
marknaden. Här finns också utrymme för din talang att växa. Vi 
brukar säga att vi anställer på personlighet och utbildar för kun-
nande. Du behöver inte ha den högsta kompetensen när du kommer 
till Qbranch, men du måste vilja skaffa den.

Vad är nästa steg i din karriär?
− Ingen aning. Jag har aldrig haft någon utstakad väg och har aldrig 
stannat på en position särskilt länge. Jag har ett stort behov av nya 
utmaningar, och så länge jag känner att de finns på Qbranch blir jag 
kvar här. Jag känner verkligen för det här företaget.

År 2004 hoppade Magnus Lenngren av ett jobb som IT-konsult 
för att tillsammans med tre kollegor starta Qbranchs Göte-

borgskontor. I dag har kontoret 60 anställda och vid 28 års ålder har 
Magnus redan blivit en nyckelperson i en stor organisation. Ändå 
har han ingen titel på sitt visitkort. Man vet ju aldrig vilket nytt jobb 
som väntar runt hörnet.

Vad gör du här på Qbranch?
− Jag är ansvarig för våra driftstjänster i regionen. En driftstjänst kan 
vara allt från att leverera och underhålla ett mejlsystem till att ta över 
en hel IT-avdelning. I mitt jobb handlar mycket om kundkontakt. 
Just nu sitter jag och förbereder ett seminarium där vi ska visa poten-
tiella kunder hur Qbranch kan hjälpa dem att skära IT-kostnader.

Vad gör dig till en topptalang?
− Jag har en gedigen teknisk kunskap som är ovanlig för någon i min 
position. Samtidigt är jag bra på att kommunicera med kunderna 
och enkelt förklara hur tekniken kan hjälpa dem. Jag har också en 
lust att lära mig nya saker och en stark entreprenörsanda.


